A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 013/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR MULON  061.***.929-04 13.264.578-7 107546 PARANACITY
2 COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO  86.***.320/0001-37 07.898.776-6 9015264 LOINDRINA
3 EDNEA BUCHI BATISTA  10.***.449-87 13.264.623-6 107544 PARANACITY
4 I.H.C. OLIVEIRA-ME 13.***.929/0001-56 07.990.487-2 107912 TAPIRA
5 JOSE DOS SANTOS  487.***.909-30 07.517.539-6 90007713 CANTA GALO
6 JOSE DOS SANTOS 487.***.909-30 07.517.540-0 90007779 CANTA GALO
7 L.C. DE OLIVEIRA-ME  17.***.114*0001-35 12.209.322-0 105622 TAPIRA
8 LUCI RODRIGUES DA SILVA  873.***.669-68 11.981.063-9 108060 MATINHOS
9 MILTON ARAUJO COSTA  367.***.579-87 07.984.427-6 101130 PONTAL DO

PARANA
10 MUNICIPIO DE ARARUNA  75.***.760/0001-99 13.576.653-4 112851 ARARUNA
11 MUNICIPIO DE ARARUNA 75.***.760/0001-99 13.576.685-2 112852 ARARUNA
12 MUNICIPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND  76.***.479/0001-18 7.235.730-2 84482 ASSIS

CHATEAUBRIAND
13 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ  76.***.062/0001-26 13.207.779-7 111124 BARBOSA FERRAZ

 14 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ 76.***.062/0001-26 13.207.845-9 111125 BARBOSA FERRAZ
15 MUNICIPIO DE BARBOSA FERRAZ 76.***.062/0001-26 13.207.863-7 111122 BARBOSA FERRAZ
16 MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO  75.***.524/0001-06 13.303.656-3 111164 CAMPO MOURAO
17 MUNICIPIO DE CRUZEIROS DO SUL  75.***.034/0001-55 13.264.596-5 107545 PARANACITY
18 MUNICIPIO DE IPIRANGA  76.***.934/0001-26 13.191.767-8 111408 IPIRANGA
19 MUNICIPIO DE IPIRANGA 76.***.934/0001-26 13.191.741-4 111407 IPIRANGA
20 MUNICIPIO DE LONDRINA  75.***.477/0001-70 07.920.644-0 101206 LONDRINA
21 MUNICIPIO DE LONDRINA  75.***.477/0001-70 07.898.7774-0 90015263 LONDRINA
22 MUNICIPIO DE LONDRINA  75.***.477.0001-70 07.920.524-9 101195 LONDRINA
23 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.***.477.0001-70 07.920.525-7 101196 LONDRINA
24 MUNICIPIO DE PARANACITY 76.***.334/0001-50 13.264.635-0 107543 PARANACITY
25 NELSOM BRAUTIGAM  731.***.479-04 07.929.141-2 101936 CRUZ MACHADO
26 NELSOM BRAUTIGAM 731.***.479-04 07.929.142-0 101943 CRUZ MACHADO
27 SECRETARIA MUNICIPAL DI AMBIENTE  75.***.4777/0001-70 07.899.238-7 101158 LONDRINA

Curitiba, 18 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI